
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, сьоме пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  
 

від 03 листопада 2022 року                        м.Надвірна 
№ 1184-15/2022 

Про внесення змін в Програму 

забезпечення мобілізаційної підготовки 

та оборонної роботи Надвірнянської 
міської територіальної громади на 2022-

2024 роки 

  

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни в Програму забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної роботи 

Надвірнянської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, затверджену рішенням 

міської ради від 24.02.2022 №930-15/2022, зі змінами від 27.07.2022 №1101-15/2022, а саме 
заходи програми викласти в наступній редакції: 

 

Заходи Програми 

№ 

п/п 
Перелік об'єктів та види робіт 

Сума коштів 

грн. 
Терміни 

виконання 
2022р. 2023р. 2024р. 

1 Придбання паливно-мастильних 

матеріалів 
49 900 

 

49 900 

 

49 900 

 

протягом 

року 

2 Поліграфічно-інформаційна 
продукція та канцелярські товари 

49 900 49 900 49 900 протягом 

року 

3 Матеріально-технічне забезпечення  500 000 - - протягом 

року 

 ВСЬОГО 599 800 99 800 99 800  

 

2. Фінансовому управлінню профінансувати виконання заходів програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту, законності і правопорядку (голова комісії 
Марцінковський Р.А.). 

 

  

Міський голова                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ 


